
 

 

 

 

 

 

〒106-0031 東京都港区西麻布 3-3-3第 6谷沢ビル 2階 

アウタートップ株式会社 代表取締役 小林克至 

電話 03₋6459-2828 FAX03₋6459-2524 

 

 

 

拝啓 貴社におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素より PROFOUND PUTTERのお取り扱い頂

き、心より御礼申し上げます。 

 

さてこの度、現行製品のWinner（ウィナー）に関しまして、予測を上回る商品出荷及び、生産工場の納期遅延が発生

した為、一時欠品となります。 

入庫予定に関しましては、 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

2022年 1月中旬 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

 

を予定しております。 

お客様におかれましては、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。      敬具 

Winner（ウィナー） 一時欠品のお知らせ 

 

Winner（ウィナー） 


